Reporte del Torneo

Menores

TARIJA - Tarija, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 11 de Junio del 2021

Detalles del Organizador

Nombre:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Directores del Torneo
Director:
Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

4 6642841 4 6664016

4-6642841

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 14 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Séabado, 10 de Julio del
2021

Viernes, 11 de Junio del
2021

Viernes, 09 de Julio del
2021

desde el Viernes, 11 de
Junio del 2021

Viernes, 09 de Julio del
2021

Fax:
Web:

CLUB DE TENIS TARIJA
Villamontes # 76

Fax:

Web:

EDUARDO KOHLBERG
Email:por confirmar
LEONARDO LOPEZ
Email:por confirmar
RUBEN RENGEL
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

4 6642841 4 6664016

4-6642841

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Lunes, 12 de Julio del
2021

Viernes, 09 de Julio del
2021

Viernes, 09 de Julio del
2021 alas 11:59

Viernes, 09 de Julio del
2021 17:30

Viernes, 11 de Junio del
2021

Viernes, 09 de Julio del
2021 alas 16:30

[
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Limite Pago Inscripcion: Viernes, 09 de Julio del 2021 a las 11:59

Inscripciones y Pagos

) En la sede del torneo
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

~ lListadeaceptacion
MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Agustina Figueroa 105 07/10/2007 (17) E:TI?]L)JB DE TENIS TARIJA 07-07-2021 10:55 Alternos

2  Emiliana Golac 12/10/2005 (19) E-:rIT];JB DE TENIS TARIJA 25-06-2021 10:43 Alternos

3 Maria Victoria 06/01/2005 (20) CUB PE TENISTARNA 44 7 5021 10:42  Alternos
Mansilla (TJ)

4 CLUB DE TENIS TARIJA

Emilia Bustillos 18/07/2008 (16) (T) 29-06-2021 9:21  Alternos

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 CesarAlejandro 20/01/2005 (20) SEUB PE TENISTARNIA 9 17 9021 10:27  Alternos
Gutierrez (TJ)

2 Santiago Ponce 97 01/01/2006 (19) (C_:rI:]L)JB DE TENIS TARIJA 22-06-2021 20:46 Alternos

CENTRO MUNICIPAL

3 Erich Kohlberg 140 24/05/2006 (18) TENIS TARIJA (TJ) 09-07-2021 11:5 Alternos
4 Julian Carlos Paz 140 24/10/2005 (19) 8.':]3”3 DE TENIS TARIJA 06-07-2021 15:19 Alternos
5 Diego Castellanos 140 26/08/2006 (18) (C_:I_I:];JB DE TENIS TARIJA 25-06-2021 13:55 Alternos
6 Joaquin Azurduy 140 03/05/2006 (18) (C_:rI:]L)JB DE TENIS TARIJA 09-07-2021 10:21 Alternos

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

N



Reporte del Torneo

MENORES G3 14 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (12 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

1 Emilia Bustillos 41 18/07/2008 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 29-06-2021 9:21 Alternos
Thais Valentina CLUB DE TENIS )

2 Vasquez 102 31/07/2008 (16) COCHABAMBA (CB) 03-07-2021 17:42  Alternos
Maria Emilia .

3 SOruco 104 15/04/2008 (17) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 08-07-2021 22:22  Alternos

4 Jhuliana Sanchez 108 07/11/2007 (17) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 23-06-2021 17:56  Alternos

5 Martina Zamora 122 03/12/2007 (17) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 22-06-2021 13:24  Alternos

6 Ariana Segovia 147 17/03/2008 (17) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 27-06-2021 12:43  Alternos

7 Agustina Ruiz 147 20/02/2009 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 16-06-2021 9:22  Alternos

8 \(fvr:r‘;'g'ra Bass 147 30/05/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 06-07-2021 19:30  Alternos

9 g'g'r'zssr? Andreina ;12 55/09/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 16-06-2021 7:15  Alternos

10 Julieta Donoso 11/02/2008 (17) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 22-06-2021 21:31  Alternos

11 Carolina Vaca 22/05/2010 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 28-06-2021 23:35  Alternos

. LOS LAGOS COUNTRY .

12 Luciana Alvarado 20/02/2010 (15) CLUB (SC) 17-06-2021 23:55  Alternos

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (11 JUGADORES)
Ranking Edad

Nro Jugador

1 Adrian Cavero

37

2 Jose Ignacio Tejerina 96

Lopez
Matias Alejandro
Andrade

5 Alejandro Blacud

6 Mariano Bazan

Manuel Sebastian
Albornoz

8 Mauricio Galarza

Carlos Rodrigo
Villavicencio

10 Franco Arancibia

11 Mario Antonio Arce

Leonardo Raymond

151

151

163

163

170

170

170

Club y Asoc.

27/02/2008 (17) (C_:rlang DE TENIS TARIJA

Fecha Inscripcion
08-07-2021 21:58

SUCRE TENIS CLUB
09/09/2008 (16) ("0 icacey (CH)

07/12/2008 (16) (CTlat)JB DE TENIS TARIJA

08-07-2021 15:14

15-06-2021 12:21

CENTRO MUNICIPAL
10/0772008 (16) 11 TARIJA (TJ)

19/07/2007 (17) (C_:rlang DE TENIS TARIJA

08-07-2021 13:43

24-06-2021 12:19

CLUB DE TENIS TARIJA

2410912007 (17) 7, 09-07-2021 11:1

CENTRO MUNICIPAL
20/10/2007 (17) teNis TARIIA (TJ)

26/07/2009 (15) E.Erlt]l)JB DE TENIS TARIJA

08-07-2021 19:33

30-06-2021 21:26

CLUB DE TENIS TARIJA

04/07/2007 (17) (TJ) 09-07-2021 8:50

Club Hipico Los Sargentos
(LP)

22/08/2007 (17) (CTIT_]L)JB DE TENIS TARIJA

21/01/2010 (15) 06-07-2021 16:39

07-07-2021 11:59

Status

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos
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MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Carolina Vaca 41 22/05/2010 (14) E}I_I?]L)JB DE TENIS TARIJA 28-06-2021 23:35 Alternos

p NataliaValentina o 11/11/2009 (15) S-UB PE TENISTARNA 40 7 5021 20:42  Alternos
Gutierrez (TJ)

3 MelissaAndreina o 25/09/2009 (15) C-UB DE TENIS TARNA — 5q 6 5021 13:15  Alternos
Garzon (TJ)

4 MiaRuiz 134 14/07/2010 (14) E:TE]L)JB DETENIS TARNA 05 07.2021 9:32  Alternos

5 Renata Zamora 134 23/08/2010 (14) gIF‘;dE; I(DSEC-;ENlS SANTA 22-06-2021 13:18 Alternos

6 Paulina Bazan 134 11/01/2010 (15) E;TITJEJB DE TENIS TARIJA 08-07-2021 19:23 Alternos

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Franco Arancibia 28 21/01/2010 (15) Ei';;’ Hipico Los Sargentos 5 17 5021 16:39  Alternos
2 ?g‘:’rg’sEm'“am 52 20/11/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 08-07-2021 23:54  Alternos
3 ArmandoPino 166  07/11/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 09-07-2021 10:15  Alternos
4 ;‘Z"r);l'z':teo 166 22/02/2010 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 05-07-2021 21:26  Alternos
. COUNTRY CLUB _
5 Dario Caero Caso 166 24/04/2010 (14) COCHABAMBA (CB) 08-07-2021 11:49  Alternos
6 Faustino Blacud 166  18/12/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 06-07-2021 13:46  Alternos
Alejandro CENTRO MUNICIPAL TENIS _
7 Eetoban Albornoz 166 0510512010 (14) 0 LT 08-07-2021 19:26  Alternos
8 Emiliano Pardo 166  23/04/2010 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 09-07-2021 8:30  Alternos

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 18 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
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1 Luis Eduardo Paniagua 14/07/2003 (21) ((?I'I:];JB DE TENIS TARIJA 09-07-2021 10:36 Alternos

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1  Santiago Ponce Lema Miercoles, 07 de Julio del 2021 a las 19:02
2 Julian Carlos Paz Valle Jueves, 08 de Julio del 2021 a las 14:18

MENORES G3 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Martina Zamora Justiniano  Jueves, 08 de Julio del 2021 a las 09:13
2 Julieta Donoso Gallardo Jueves, 08 de Julio del 2021 a las 16:14
3 Thais Valentina Vasquez Hiza Jueves, 08 de Julio del 2021 a las 20:25
4 Jhuliana Sanchez Suarez Jueves, 08 de Julio del 2021 a las 20:53
5 Ariana Segovia Chavarria Jueves, 08 de Julio del 2021 a las 23:26

MENORES G3 16 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucidn
1 Vicente Paniagua Romero Lunes, 05 de Julio del 2021 a las 20:40

2 Leonardo Raymond Lopez Victorio Miercoles, 07 de Julio del 2021 a las 15:07

3 Adrian Cavero Virreira Jueves, 08 de Julio del 2021 a las 21:57
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MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Sofia Landivar Bendek Viernes, 18 de Junio del 2021 a las 19:09

MENORES G3 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1  Vicente Paniagua Romero Jueves, 08 de Julio del 2021 a las 16:56

MENORES G3 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1  Agustina Ruiz Galarza Viernes, 09 de Julio del 2021 a las 11:01
2  Graciela Bass Werner Ortiz Viernes, 09 de Julio del 2021 a las 23:50

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1 Mauricio Galarza Gareca Viernes, 09 de Julio del 2021 a las 13:17

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Jhuliana Sanchez Suarez W 64.00
2 Maria Emilia Soruco Arce F 51.00
3 Agustina Ruiz Galarza SF 38.00
4 Graciela Bass Werner Ortiz SF 38.00
5 Natalia Valentina Gutierrez Barrios QF 26.00
6 Julieta Donoso Gallardo QF 26.00
7 Carolina Vaca Ponce QF 26.00
8 Thais Valentina Vasquez Hiza QF 26.00
9 Martina Zamora Justiniano RR3 8.00
10 Melissa Andreina Garzon Figueroa RR4 6.00
11 Ariana Segovia Chavarria RR4 6.00
12 Maria Joaquina Irusta Hurtado RR4 6.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Adrian Cavero Virreira W 64.00
2 Leonardo Raymond Lopez Victorio F 51.00
3 Franco Arancibia Churqui SF 38.00
4 Jose Ignacio Tejerina Ramos SF 38.00
5 Matias Alejandro Andrade Tejerina QF 26.00
6 Carlos Rodrigo Villavicencio QF 26.00
7 Mauricio Galarza Gareca QF 26.00
8 Alejandro Blacud Baldivieso QF 26.00
9 Mariano Bazan Carvajal RR3 8.00
10 Manuel Sebastian Albornoz Vaca RR4 6.00
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11 Pablo Vaca Ponce RR4
12 Mario Antonio Arce Kisen RR4
G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Graciela Bass Werner Ortiz w

2 Natalia Valentina Gutierrez Barrios W

3 Carolina Vaca Ponce F

4 Martina Zamora Justiniano F

5 Jhuliana Sanchez Suarez SF
6 Maria Emilia Soruco Arce SF

7 Julieta Donoso Gallardo SF
8 Thais Valentina Vasquez Hiza SF

9 Ariana Segovia Chavarria QF
10 Agustina Ruiz Galarza QF
G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Mariano Bazan Carvajal W
2 Leonardo Raymond Lopez Victorio W
3 Franco Arancibia Churqui F

4 Pablo Emiliano Torres Lema F

5 Alejandro Blacud Baldivieso SF
6 Mario Antonio Arce Kisen SF
7 Matias Alejandro Andrade Tejerina SF
8 Jose Ignacio Tejerina Ramos SF
9 Manuel Sebastian Albornoz Vaca QF
10 Pablo Vaca Ponce QF
G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Joaquin Azurduy Castellanos w

2 Diego Castellanos Donoso w

3 Julian Carlos Paz Valle F

4 Erich Kohlberg Del Carpio F

5 Paul Leandro Montero Perez SF

6 Santiago Ponce Lema SF
G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Emiliano Pardo Buitrago W

2 Faustino Blacud Zamora W

3 Dario Caero Caso F

4 Armando Pino Cardozo F

5 Alejandro Esteban Albornoz Vaca SF

6 Felix Mateo Morales Miranda SF

6.00
6.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00




Reporte del Torneo

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Renata Zamora Justiniano wW

2 Mia Ruiz Galarza SF

3 Paulina Bazan Carvajal QF

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Pablo Emiliano Torres Lema W

2 Emiliano Pardo Buitrago F

3 Faustino Blacud Zamora SF

4 Armando Pino Cardozo SF

5 Alejandro Esteban Albornoz Vaca RR3

6 Dario Caero Caso RR3

7 Felix Mateo Morales Miranda RR4

G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Emilia Bustillos Dupleich wW

2 Emiliana Golac Poppe F

3 Agustina Figueroa Fernandez SF

4 Maria Victoria Mansilla Zenteno QF

G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Diego Castellanos Donoso W

2 Santiago Ponce Lema F

3 Erich Kohlberg Del Carpio SF

4 Julian Carlos Paz Valle SF

5 Vicente Paniagua Romero RR3

6 Paul Leandro Montero Perez RR3

7 Joaquin Azurduy Castellanos RR4

Puntos
40.00
24.00
16.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
16.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00
6.00




